Additionis dei gra Rom rex semp Augustus / unicus sacri Roman Imperij fidelis imperator / Et parte dilecti fidelium /  
 nostrorum hominum vallis et terre vnderwalden a theobaldo nre exorator hinc / suplicatum / et pder effor nre danti Imperator et /  
 abegum Rom Imperator quale que infra annodora sunt dignare de benigntate Regia confirmare quon tenor de verbo ad /  
 uerbum dimosuit esse talis / Federicus dei gra Romanorum Imperator semp Augustus / In ihu et exilio Rex / Omnis hominum vallis in /  
 vnderwalden fidelibus suis gratiam suam et omne bonu / In iuris et iuris expe vra receptis et vra id nos gisione et deuotione assipia /  
 expensis et cogitatis p eodera vte pure voluntarij affectu fauorabili gerimus et benigno deuotionem et fidem vram gmedantes /  
 no modica de eo q zelum que imp ad nos et impium hystia p effum opis opendimus / sub alas nra et impij ficut veneramus /  
 cofugedo vray homines libi qui plun ad nos et impiu respem debebatis habere / Et quo ist spoi nra et impij danti electis /  
 fidem vram parata brachis amplexam fauoris et benivolencie puritate vris iunctis affectu exhibemus / recipientes nos sub /  
 nra epia et impij pte tunc / ita q nullo tempe vos ante et impij danti et manibz alier nra et impij pntemur / Idemas /  
 vos certitudinem q plenitudine gra et fauoris q benignitas dno effunde debet ad subditos et fideles / nos gaudere in /  
 oibz affectuos / danti in nra fidei et seruijs maneat / Dat in obsidione fauore / Anno dni millo cc xlo mense decem /  
 xliij indictione / Joem Rudolfus dei gra Rom rex semp Augustus / prudentibus viris / conuictis hominibus vallis in vnder /  
 walden libe condicione existens / danti suis fidelibus gratiam suam et omne bonu / Inconueniens nra vte vray danti q aliqui /  
 seruis condicione existens / q iudice vob dno p q auctoritate Regia volumus / vo nulli hominu qui seruis condicione existit /  
 de vob de ead condicione hoc qd aliqui exerit / pferit vestro quas nre mansuetis sigillo iussimus communi / Dat Baden Anno /  
 dni millo cc xliij indictione / Joem Rudolfus dei gra Rom rex semp Augustus / unicus sacri Roman Imperij fidelis imperator /  
 hominibus vallis in vnderwalden fidelibus suis danti gratiam suam et omne bonu / vris iniquetudibus obviare comoditate q pffice /  
 fauorabili cupientes / dum tamen de vob querulantibus iusticie debuit no negari / vob pffice qd ad nullus iudi /  
 cis secularis obuiat nre mansuetis gisione danti taxas excepto sup quibuscunqz causis seu negotijs ex danti vallis pte /  
 ptehi debeatis danti modo etia aduocato nro pnciali in fines eiusdem vallis / par fieri stare et face quod dictauerit /  
 ead pte danti / Anno dni millo cc xliij indictione / Joem Rudolfus dei gra Rom rex semp Augustus / unicus sacri Roman Imperij fidelis imperator /  
 ista danti p danti hominibus in vnderwalden implicatis q seruire fidei et puritatis gione / qd erga nos et impiu danti claru /  
 iste nre fauoris gra multiplici / danti dea pulegia et vris vris de alio aditu nre nre pte / appiam confirmam /  
 et pntis pte patrocinijs communi / Nulli ergo omnino hominum liceat hanc nre approbationis confirmacionis et communi /  
 ronis paginam infringere ut et in aliq causa tentare / Si quis autem hoc attemptare psumserit / se nostre indigni /  
 tatis aculeum noie incursum / Dat in obsidione oppidi herrieden in / Anno dni millo cc xliij indictione /  
 decimo Regni vero nri / Anno secundo